
UCHWAŁA NR VII/46/2019
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tekst 
jednolity Dz. U.  z 2019 r.,  poz. 506)  - Rada Miasta  Garwolina uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze położonej w Garwolinie, składającej się z działek o nr ewid. 3455/36, 3455/37, 
3454/23 i 3454/18 nazwę „ul. Owocowa”

§ 2. Szczegółowe położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

Jarosław Jaskuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 maja 2019 r.

Poz. 6013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6013


		2019-05-07T11:50:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




